
VOLTEGGIODipartimento/Settore:

Data Delibera 30/07/2025 N. 877 Anno 2025

Programma Campionato Italiano Volteggio 2025 - Marena SRL Codice FISE CO1174 Formigine 
(MO) 24-26 ottobre 2025.

IL CONSIGLIO FEDERALE

VISTO l'art. 30 dello Statuto Federale;

TENUTO CONTO che dal 24 al 26 ottobre 2024  si svolgeranno i Campionati Italiani di Volteggio presso Marena 
SRL Codice FISE CO1174 Formigine (MO); come da delibera di assegnazione n.580 del 
28.04.25;

VISTO il Programma del Campionato Italiano di Volteggio 2025 allegato alla presente delibera;

CONSIDERATA la delibera n.580 del 28.04.25 che autorizzava un contributo pari a € 2.500,00 per 
l'organizzazione del suddetto Campionato Italiano;.

INDIVIDUATA la Giuria che presiederà il suddetto Campionato Italiano che sarà cosi composta:
 LORENZO LUPACCHINI (ITA) (presidente di giuria) , ROB DE BRUIN ( NED) .TERESA 
GARCIA ( ESP) ,CYNTHIA DANVERS (NED) ,ALICE MARCHETTI    (ITA)  ;

INDIVIDUATA come persona idonea a ricoprire il ruolo di Delegato Fise la Sig.ra Paola Speranza 
FISE001499/G;

SENTITO il parere favorevole del Coordinatore Sportivo delle DNO Andrea White, del Consigliere 
incaricato Sig. Luigi Favaro;

DELIBERA

1. di approvare il programma del Campionato Italiano Volteggio che si svolgerà il 24-26 ottobre 2025 - presso Marena 
SRL Codice FISE CO1174 Formigine (MO);) allegato alla presente delibera;

2. di nominare la Giuria così composta:
 LORENZO LUPACCHINI (ITA) (presidente di giuria)         FISE 50024840
 ROB DE BRUIN ( NED)                                                      FEI 10055349
 TERESA GARCIA ( ESP)                                                    FEI  10191355
 CYNTHIA DANVERS (NED)                                               FEI  10042386 
 ALICE MARCHETTI    (ITA)                                                FISE  50041647

3. di nominare in qualità di Delegato Fise per la suddetta manifestazione federale Sig. Paola Speranza 
FISE001499/G.

La presente delibera non comporta impegni di spesa.

Segretario Generale Presidente

Dott. Simone Perillo Avv. Marco Di Paola


